
Regeling van het hoofd van het Bureau
bevordering  integriteitsbeoordelingen
door het openbaar bestuur (BIBOB)
van 5 juli 2007, nr. 5493719/Justis/07,
houdende verlening van ondermandaat
en het doorgeven van volmacht en
machtiging aan de teammanager van
het Bureau BIBOB (Mandaatregeling
teammanager Bureau BIBOB Dienst
Justis 2007)

Het hoofd van het Bureau bevorde-
ring integriteitsbeoordelingen door
het openbaar bestuur (BIBOB),
Gelet op artikel 1, tweede lid, van de
Mandaatregeling Bureau BIBOB en
artikel 3, tweede lid, van de
Mandaatregeling Ministerie van
Justitie 2005.

Besluit:

Artikel 1
Van het ingevolge artikel 1, eerste lid,
onderscheidenlijk artikel 2 van de
Mandaatregeling Bureau BIBOB aan
het hoofd van het Bureau verleende
mandaat onderscheidenlijk onder-
mandaat wordt ondermandaat ver-
leend aan de teammanager van het
Bureau ten aanzien van de onder
haar ressorterende aangelegenheden.

Artikel 2
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dag-
tekening van de Staatscourant waarin
zij wordt geplaatst.

Artikel 3
De Mandaatregeling coördinatoren
Bureau BIBOB wordt ingetrokken. 

Artikel 4
Deze regeling wordt aangehaald als:
Mandaatregeling teammanager
Bureau BIBOB Dienst Justis 2007.

Deze regeling zal met de toelichting
in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 5 juli 2007.
Het hoofd van het Bureau bevordering
integriteitsbeoordelingen door het
openbaar bestuur,
C. Verheij a.i.

Toelichting

In deze regeling wordt door het
hoofd van het Bureau bevordering
integriteitsbeoordelingen door het
openbaar bestuur, aan de bij het
Bureau werkzame teammanager de
bevoegdheid verleend om namens de
directeur ten aanzien van de onder
hen ressorterende aangelegenheden,
stukken af te doen. Het betreft
ondermandaat van de zowel de
bevoegdheden die door de Wet
bevordering integriteitsbeoordelingen
door het openbaar bestuur aan de
(directeur van) het Bureau BIBOB
zijn geattribueerd als de bevoegdhe-
den waarover de directeur in onder-
mandaat beschikt. 
Ingevolge artikel 1, derde lid, van de
Mandaatregeling Bureau BIBOB
onderscheidenlijk artikel 7 van de
Mandaatregeling Ministerie van
Justitie 2005 heeft deze regeling ook
betrekking op de doorgifte van de
bevoegdheid om privaatrechtelijke
rechtshandelingen en andere hande-
lingen te verrichten (volmacht en
machtiging).

’s-Gravenhage, 5 juli 2007.
Het hoofd van het Bureau bevordering
integriteitsbeoordelingen door het
openbaar bestuur,
C. Verheij a.i.

Uit: Staatscourant 13 augustus 2007, nr. 154 / pag. 6 1

JU

Mandaatregeling teammanager 
Bureau BIBOB Dienst Justis 2007


